
DBF.3021.62.2022 

Zarządzenie nr 158/2022 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

        

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

         

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.),  art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 

preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych., zarządza się, co następuje: 

 

§1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy Świdnica na 2022 rok – zgodnie  

 z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Świdnica na 2022 rok – zgodnie  

 z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§3. Plan budżetu Gminy Świdnica po zmianach wynosi po stronie dochodów  

126 423 888,98 zł oraz po stronie wydatków  144 775 007,62 zł.  

 

§4. W celu realizacji zadań związanych z zakupem preferencyjnym paliwa stałego dla 

gospodarstw domowych upoważnia się kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Świdnicy do dokonywania przeniesień planowanych wydatków pomiędzy paragrafami w ramach 

rozdziałów klasyfikacji budżetowej oraz do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 

w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości  działania jednostki 

i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

 

§5. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Świdnica. 

 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 158/2022 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 17 listopada 2022 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

 

W budżecie na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

I. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 4 800 000 zł z tytułu wpływów 

z tytułu preferencyjnej sprzedaży węgla kamiennego dla gospodarstw domowych 

(r. 85395, § 0970). 

 

II. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 4 800 000  zł z tytułu: 

1. preferencyjnego zakupu sprzedaży węgla kamiennego dla gospodarstw domowych 

– 3 600 000 zł (r. 85395, § 4210), 

2. kosztów obsługi dystrybucji węgla kamiennego dla gospodarstw domowych – 

1 200 000 zł (r. 85395, § 4300). 

 

Sporz. J. Witko 


